Исх. № ЖК 27/11 от 01.12.2017 г.

Кураторам конкурса юных чтецов «Живая классика» 2018 г.

Исх. № ЖК 27/11 от 01.12.2017 г.

Уважаемые кураторы конкурса!

Сообщаем вам, что организации, подведомственные Министерству/
Департаменту/Комитету/ Управлению образования, принимают участие в
конкурсе на общих основаниях, то есть проводят конкурс со школьного
уровня. 
Участие данных учреждений в районных (муниципальных) этапах
происходит согласно территориальному делению.

С уважением,

Дарья Петрова,
исполнительный директор
Фонда «Живая классика»

+7 911 731 03 06
petrova@liveclassics.ru

  1